
1 

 

II Kadencja 
19 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 28-P/II/2008 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 4 wrze śnia 2008 roku 

w sprawie skre ślenia z listy diagnostów laboratoryjnych  
 
Na podstawie art. 8, ust. 1 ust. 2 w związku z art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na złożone w biurze Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych wnioski diagnostów laboratoryjnych wymienionych 
w załączniku - postanawia skreślić wnioskodawców z listy diagnostów laboratoryjnych. 

2. Załącznik stanowi integralną część uchwały. 
3. Skreślenie następuje z chwilą złożenia przez wnioskodawcę posiadanego przez niego 

dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego” i/lub 
„Zaświadczenie” o wpisie na listę diagnostów laboratoryjnych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


